головного розпорядника 

бюджетних коштів 

(розпорядника 

бюджетних коштів 

нижчого рівня)

21 94 5 6 83 7

Управління освіти 070201 3110 Кошти, що передані

із загального фонду

до бюджету 

розвитку (освітня 

субвенція з ДБ)

101 02143264 198000,0035324102253596

198000,00Усього :

Усього:   Сто дев'яносто вісім тисяч грн. 00 коп.

Начальник фінансового управління Л.М.Гах

*Якщо перерахування коштів проводиться за цільовим спрямуванням, то робиться відповідна примітка щодо призначення коштів.

(сума словами)